
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 6 
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004649 

Ze dne: 7. 5. 2021 
 

 

   

Objednatel: Dodavatel: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 

informatiky 

GMtech s.r.o. 

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6 

IČO: 65993390 IČO: 02006154 

DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154 

 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 

Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 

obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 

výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 

 

Termín dodání: Termín realizace je do 10. 5. 2021 nebude li dohodnuto jinak 

 

Kontaktní osoba objednatele:  

 

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 42.600,00,-/ 51.546,00 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Emailová notifikace pro role IDM 



     

 
 
                                     GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00  Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270 

EMAILOVÁ NOTIFIKACE PRO ROLE IDM 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ 

NÁZEV POŽADAVKU: 

Emailová notifikace pro role IDM 

PRACNOST: 
 

Položka (role, příp. skupina rolí) 
MJ 

[ČD] 
Cena za MJ  
[bez DPH] 

Cena celkem 
[bez DPH] 

architekt/ návrhář 0,5 6 000 3 000 

programátor/ kodér 5,5 7 200 39 600 

CELKEM Kč bez DPH 42 600 

ZÁKLADNÍ POPIS: 

Stávající funkcionalita přiřazování možnosti emailové notifikace jednotlivým uživatelům bude přepracována na možnost 

emailové notifikace jednotlivým rolím uživatelů MPV. K jednotlivým notifikacím bude možné přiřadit více rolí, zůstane 

možnost přiřadit k notifikaci konkrétního uživatele (pro dozorování činností na konkrétní stavbě, pro admin účty). Emaily 

jsou odesílány jako souhrnné zprávy za všechny události. Čas odeslání je v 7:00 a ve 13:00. 

DETAILNÍ POPIS (PŘÍLOHA): 

Nastavení emailové notifikace je součástí nastavení, v panelu Nastavení → Email. Nastavuje se role, které se bude 

notifikace odesílat. Doplňkově lze zvolit i konkrétní emailové adresy pro odeslání. Pro jeden typ emailu lze nastavit 

libovolnou kombinaci role a konkrétního emailu. 

 
  Poznámka: Názvy rolí v MPV budou upraveny dle IDM dle samostatné specifikace. 



     

 
 
                                     GMtech s.r.o., Michelská 29/6, 140 00  Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270 

EMAILOVÁ NOTIFIKACE PRO ROLE IDM 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ 

 

Informační mail bude odesílán z emailového noreply účtu ŘSD ČR mpv@rsd.cz, ze serveru relay.rsd.cz. Případné 

odpovědi zaslané na email mpv@rsd.cz budou odesílateli vráceny jako nedoručené. 

Šablona emailu má následující jednotný tvar. Proměnné jsou vyznačeny zelenou barvou textu. Číslo případu je doplněno 
přímým odkazem do složky případu v aplikaci. 

 

Dobrý den, 

v akci „název akce“ evidujeme změny stavu těchto případů: 

 

„číslo případu“ – byl změněn stav případu na „stav případu“ 

 

Na tento e-mail prosím neodpovídejte, byl vygenerován automaticky systémem MPV. 

 

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE (PŘÍLOHA):  

V testovacím prostředí vybrat stavbu. Na stavbu definovat 3 fiktivní uživatele (s reálnými emaily) v IDM, kterým bude 

přiřazena role reportér / majetkář / referent. V nastavení MPV vybrat volbu „EMAIL“, kde lze pro role definovat odesílání 

informačních emailů. Libovolně nakombinovat role a konkrétní emaily. Následně je potřeba alespoň jeden smluvní případ 

posunout ze stavu Založeno, do stavů Odesláno k odsouhlasení investorovi, Odsouhlaseno investorem / Neodsouhlaseno 

investorem. Podle času posunu případů do sledovaných stavů budou uživatelé obesláni budˇ v 7:00, nebo 13:00 hod 

informačním mailem. 

 

 

mailto:mpv@rsd.cz
mailto:mpv@rsd.cz
zalesakp

zalesakp


	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2020_01IN-004443_Podpora a rozvoj MPV\04_REALIZ\6_01IN-004649\6_D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A.pdf
	W:\17000\17200\SOA\02_Proj\B_2020_01IN-004443_Podpora a rozvoj MPV\04_REALIZ\6_01IN-004649\TS - 25 - Emailová notifikace pro role IDM.pdf

		2021-05-04T09:19:07+0200
	Ing. Martin Stuchlík


		2021-05-04T09:19:07+0200
	Ing. Martin Stuchlík


		2021-05-07T12:25:50+0200


		2021-05-07T13:27:23+0200
	Ing. Stanislav Madron




